ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИК[image: image1.png]

И

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

	ЭЛĔК РАЙОНĔН
ШĔМШЕШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
05.09.2018 №84
Шемшеш  сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМШЕВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛИКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   05.09.2018 № 84
село Шумшеваши

Об исключении из казны муниципального

имущества сельского поселения

 объектов недвижимости

 В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г., Уставом Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики администрация Шумшевашского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из казны Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:07:040801:257, общей площадью 18000 кв.м., местоположением: Чувашская Республика, Аликовский район, с/пос.Шумшевашское, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного ипроизводства, принадлежавший Шумшевашскому сельскому поселению, в связи с продажей:
  2. МБУ «Централизованная бухгалтерия Аликовского района» обеспечить исключение объектов недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления, из бухгалтерского учета Шумшевашского сельского поселения Аликовского района с оформлением необходимых бухгалтерских документов.
Глава Шумшевашского

сельского поселения                                                                                           В.Н.Марков